

Brand Gorillas ApS

Østre Alle 102
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Frank Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brand Gorillas ApS
Østre Alle 102
9000 Aalborg

e-mailadresse: fj@brand-go.dk

CVR-nr: 40122982

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engros salg af forbrugerelektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 12.247 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat			18.538
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.598	
Resultat af ordinær primær drift		-19.598	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.111	2.562
Ordinært resultat før skat		-21.709	
Skat af årets resultat		0	3.729
Årets resultat		-21.709	12.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.709	12.247
I alt		-21.709	12.247

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.506	71.104
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.613	85.209
Tilgodehavender i alt		60.119	156.313
Likvide beholdninger		1.537	4.674
Omsætningsaktiver i alt		61.656	160.987
AKTIVER I ALT		61.656	160.987

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.462	12.247
Egenkapital i alt		40.538	62.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.859	27.369
Skyldig selskabsskat		0	3.729
Skyldig moms og afgifter		9.259	67.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.118	98.740
Gældsforpligtelser i alt		21.118	98.740
PASSIVER I ALT		61.656	160.987

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret